

HB Properties ApS
Notgangen 10, 2690 Karlslunde

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 35 03 85 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Henning Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HB Properties ApS
Notgangen 10
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 35 03 85 23
Stiftet: 1. februar 2013
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Johansen
Bo Sixhøj

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investerings- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 645 t.kr. mod 490 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	644.533	490.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.418	-76.418
Driftsresultat	568.115	413.789
1 Øvrige finansielle omkostninger	-201.274	-209.637
Resultat før skat	366.841	204.152
Skat af årets resultat	-97.504	-63.888
Årets resultat	269.337	140.264
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	269.337	140.264
Disponeret i alt	269.337	140.264

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>8.212.797</u>	<u>8.289.215</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.212.797</u>	<u>8.289.215</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.212.797</u>	<u>8.289.215</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>42.441</u>	<u>52.952</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.441</u>	<u>52.952</u>
	Aktiver i alt	<u>8.255.238</u>	<u>8.342.167</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.057.745	788.408
Egenkapital i alt	1.137.745	868.408
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.746.381	1.815.363
Kreditinstitutter i øvrigt	3.437.524	3.769.884
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.183.905	5.585.247
5 Kortfristet del af langfristet gæld	400.855	389.114
Gæld til pengeinstitutter	526.811	526.814
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.011	81.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.637	52.033
Selskabsskat	51.504	29.888
Anden gæld	927.770	808.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.933.588	1.888.512
Gældsforpligtelser i alt	7.117.493	7.473.759
Passiver i alt	8.255.238	8.342.167
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	201.274	209.637		
	<u>201.274</u>	<u>209.637</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	8.724.183	8.249.408		
Tilgang i årets løb	0	474.775		
Kostpris ultimo	<u>8.724.183</u>	<u>8.724.183</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-434.968	-358.550		
Årets afskrivninger	-76.418	-76.418		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-511.386</u>	<u>-434.968</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.212.797</u>	<u>8.289.215</u>		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000		
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat primo	788.408	648.144		
Årets overførte overskud eller underskud	269.337	140.264		
	<u>1.057.745</u>	<u>788.408</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.814.821	68.440	1.746.381	1.472.438
Kreditinstitutter i øvrigt	3.769.939	332.415	3.437.524	2.002.660
	<u>5.584.760</u>	<u>400.855</u>	<u>5.183.905</u>	<u>3.475.098</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.815 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.530 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pantebrevskreditorer, 3.770 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.213 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Copenhagen Republic ApS´mellemværende med bank. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2019 i alt 262 t.kr.